

Wernher von Braun: “Aliens will be the last card!”

Operation Paperclip raketingeniør Wernher von Brauns tidligere assistent Carol Rosin hævder, at von Braun beskrev de løgne man planlagde at fortælle os.

- af The Tanster, 2. juni, 2021, [LINK](#)



Følgende tekst er en transskription af videoen ovenfor, [LINK](#)

"Fjenden, sagde han først, fjenden, mod hvem vi vil bygge et rumbaseret våbensystem --- betragtes som fjenden --- derefter ville terrorister blive identificeret, og det fulgte snart efter --



- derefter ville vi identificere tredjeverdensgalninge, vi kalder dem nu for nationer, der giver anledning til bekymring --- mod asteroider vil vi

bygge rumbaserede våben. Først bliver russerne den næste fjende og derefter asteroiderne. Og den sjoveste af dem alle var mod det, han kaldte rumvæsener, udenjordiske væsener, og det ville være det sidste kort. Og igen og igen og igen i løbet af de fire år, jeg kendte ham og holdt hans taler for ham, tog han det sidste kort op igen og igen. "Og husk Carol, det sidste kort er alien-kortet. Vi bliver nødt til at bygge rumbaserede våben mod rumvæsener, og alt det, sagde han, er løgn."



Wernher von Braun (1912-1977) i Peenemünde sammen med højtstående nazistiske embedsmænd.



"Vi vil vide at vores disinformationsprogram er lykkedes, når alt hvad den amerikanske offentlighed tror på er falsk."

CIA-direktør, William J. Casey, 1981

"Jeg er kilden til dette citat, som faktisk blev sagt af CIA-chef William J. Casey på et møde i februar 1981 mellem den nyvalgte præsident Reagan og hans nye kabinetssekretærer for at rapportere til ham om, hvad de havde lært om deres agenturer i de første par uger af administrationen. Mødet fandt sted i Rooseveltstuen i Det Hvide Hus' vestlige fløj, ikke langt fra kabinetsrummet. Jeg var til stede ved mødet som assistent for præsidentens chefkonsulent for indenrigspolitik. Casey fortalte først Reagan, at han var overrasket over at erfare, at over 80 procent af de 'efterretninger', som CIA's analyseenhed producerede, var baseret på offentligt tilgængelige kilder som aviser og tidsskrifter. Reagan spurgte Casey, som han gjorde over for alle de andre sekretærer for deres ministerier og agenturer, hvad han så som sit mål som chef for CIA, hvortil han svarede med dette citat, som jeg skrev i mine noter fra mødet, da han sagde det. Kort efter fortalte jeg det til senior White House-korrespondent Sarah McClendon, som var en nær ven og kollega, og som efterfølgende offentliggjorde det."

Barbara Honegger



Johannes Steinhoff, berømt nazistisk jagerpilot for det tyske Luftwaffe, blev formand for NATO's Militærkomité i 1971-1974.



Ernst Ferber, oberstløjtnant fra Nazi Wehrmachts generalstab, blev øverstkommanderende for NATO's styrker i Centraleuropa 1973-1975.



Franz-Joseph Schulze, premierløjtnant i det nazistiske Luftwaffe, blev øverstkommanderende for NATO's styrker i Centraleuropa i 1977-1979.



Ferdinand von Senger und Etterlin, adjutant for den nazistiske Wehrmachts overkommando, blev øverstkommanderende for NATO's styrker i Centraleuropa 1979-1983.



Hans Speidel, Nazi Field Marchall Erwin Rommels stabschef blev øverstbefalende for NATO-styrkerne i Centraleuropa 1957-1963.



Adolf Heusinger, nazi-diktator Hitlers stabschef, blev formand for NATO's Militærkomité i 1961-1964.



Wernher von Braun anden række fra øverst i midten.